

Adress: Skolgatan 5 **Mail:** halmstad.fotoklubb@live.se **Bankgiro:** 767-3965

Välkommen till halmstad fotoklubbs aktiviteter under hösten 2023.

Vid möten inomhus träffas vi i oftast i Medborgarskolans lokaler på **Skolgatan 5** i Halmstad. Övriga aktiviteter enligt information nedan eller i kommande utskick eller annonser.

Huvudtema för hösten blir att på olika sätt fotografera RÖRELSE. Hur du kan fånga rörelse genom att använda olika kamerainställningar. Vi kommer att göra denna utbildningssatsning under fem träffar varav tre är praktisk övning med kameran. Hela satsningen görs i samarbete med Medborgarskolan och är helt kostnadsfri.

September 27 onsdag kl 18.00

Fotografera rörelse med Ulrika Arnell. Vi kommer att arbeta med långa slutartider samt att medvetet röra kameran. Vi ska också försöka fånga både gyllene och blå timmen.

Plats: Laxvik

Oktober 17 onsdag kl 18.30

Bildvisning från våra fototillfällen med att fotografera rörelse. Vi återkommer med mer information om bildvisningen.

Plats: Medborgarskolans lokal

Oktober 21 lördag

Höstutflykt till Söderåsens nationalpark för att fotografera höstfärger. Samlingsplats blir vid Skäralid. Tider och samåkning återkommer vi med.

Plats: Skäralid Söderåsen

Oktober 26 torsdag kl 18.30

Sista delen av vår serie om "rörelse".

Ikväll får vi tillsammans delta i en digital föreläsning online om ICM fotografering som hålls av fotografen Thomas Örn Karlsson.

Plats: Medborgarskolans lokal.

Oktober 28 lördag

Vernissage utställning på Galleri 70. Vi kommer att skicka ut information om anmälan och inlämning av bilder.

Plats: Galleri 70 Söder.

November 7 tisdag kl 18.30

Föreläsning om fjällvandring med Eva Järkenstedt.

Plats: Medborgarskolan

November 19 söndag

"Finisage" utställning Galleri 70.

Mer information kommer att skickas ut senare.

Plats: Galleri 70 Söder.

November 22 onsdag kl 18.30

Mobilfotografering.

Hur du kan använda din mobilkamera till olika typer av fotografering.

Plats: Medborgarskolan

December 7 torsdag kl 18.30

Julavslutning med julkortstävling

Vi träffas i medborgarskolans lokaler för julavslutning med jul-fika. Under hösten skapar vi 3 julkort, ett vackert, ett roligt och fotoklubbens julkort, och under kvällen röstar vinnarna fram.

Senare i höst kommer det att bli Astrofotografering men det går inte att planera i förväg utan det kommer att annonseras i klubbens grupp på facebook